
1 f
Município de Pastos Bons - MA .

Diário oficiaLÍ
Oíário Municipal

T 1PASTOS BONS • MA, DIÁRIO OFIOAL NHJNICIPAL N°0272, SEGUNDA - FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2022 (PÁ& 1 / 3 ]
á

%

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATO:

1/3Páginas

rr EXTRATOaeCONTRATO^
ir EXTRATO DE CONTRATO^

À

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Ne

021/2022. REFERENCIA: PREGÃO PRESENCIAL N9 027/2021 - Sistema de
Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons

- MA, através da Secretaria Municipal de Educação. REPRESENTANTE:

Claudiana câmara Guimarães Costa. OBJETO: Constitui objeto deste contrato

de empresa para o fornecimento de materiais de consumo (tipo lubrificantes e

filtros), afim de atender as necessidades da Secretaria Municipal Educação.
DATA DA ASSINATURA: 03/01/2022. CONTRATADO: PATRÍCIA REGINA MACIEL
DO REGO-ME, CNPJ: 35.911.966/0001-65, Avenida Domingos Sertão n° 149,

São José, Pastos Bons - MA, CEP: 65.870-000. REPRESENTANTE: Patrícia Regina

Maciel do Rego, portador do CPF n.9 814.921.383-04. VALOR DO CONTRATO:

R$ 77.669,50 (setenta mil seiscentos e sessenta e nove reais e cinquenta

centavos). VIGÊNCIA: 03/01/2022 a 31/12/2022. DOTAÇÃO:
12.361.0064.1049.000 - MANUTENÇÃO E FUNC. ENSINO FUNDAMENTAL -
FUNDEB 40% - 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. BASE LEGAL: Lei do

Pregão n9 10.520/02, e Lei Federal n* 8.666/93 e alterações. Claudiana câmara
Guimarães Costa. Secretária Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO N9

022/2022. REFERENCIA: PREGÃO PRESENCIAL N® 027/2021 - Sistema de
Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons

• MA, através da Secretaria Municipal de Administração. REPRESENTANTE:

Paulo Emílio Alves Ribeiro. OBJETO: Constitui objeto deste contrato de empresa

para o fornecimento de materiais de consumo (tipo lubrificantes e filtros), afim
de atender as necessidades da Secretaria Municipal Administração. DATA DA

ASSINATURA: 03/01/2022. CONTRATADO: PATRÍCIA REGINA MACIEL 00 REGO-
ME, CNPJ: 35.911.966/0001-65, Avenida Domingos Sertão n* 149, São José,

Pastos Bons - MA, CEP: 65.870-000. REPRESENTANTE: Patrícia Regina Maciel do

Rego, portador do CPF n.« 814.921.383-04. VALOR DO CONTRATO: R$
138.477,65 (cento e trinta e oito mil quatrocentos e setenta e sete reais e

sessenta cinco centavos). VIGÊNCIA: 03/01/2022 a 31/12/2022. DOTAÇÃO:
04.122.0020.2005.000

ADMINISTRAÇÃO - 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. BASE LEGAL; Lei do
Pregão ns 10.520/02, e Lei Federal n* 8.666/93 e alterações. Paulo Emílio Alves
Ribeiro. Secretário Municipal de Administração.

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA

r^ EXTRATO DE CONTRATO j
Àrr EXTRATO 0£ CONTRATO j

i
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO N9

042/2022- REFERENCIA: PREGÃO PRESENCIAL N® 017/2021 - Sistema de
Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons
- MA, através da Secretaria Municipal de Educação. REPRESENTANTE;

Claudiana câmara Guimarães Costa. OBJETO: Contratação de empresa para o

fornecimento de materiais de consumo (peças e pneus), para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação. DATA DA ASSINATURA;

03/01/2022. CONTRATADO: M C RIBEIRO-ME, CNPJ n.« 02.099.824/0001-96,
Av. Domingos Sertão, n® 282, Centro, Pastos Bons  - MA, CEP 65.888-000.
REPRESENTANTE: MARQUETE COÊLHO RIBEIRO, portador do CPF n.®
293.771.963-53- VALOR DO CONTRATO; 244.538,00 RS (Duzentos e quarenta e

quatro mil quinhentos e trinta e oito reais) DOTAÇÃO; 12.361.0064.1049.0000
- MANUT E FUNC ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB 30% - 3.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO; 12 365 0041 2070 0000 MANUT DO PROGRAMA

TRANSPORTE ESCOLAR ENSINO INFANTIL

CONSUMO; 12 361 0065 2068 OOOO MANUT DO PROGRAMA TRANSPORTE
ESCOLAR - 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: 03/01/2022 a

31/12/2022. BASE LEGAL: Lei do Pregão n^ 10.520/02, e Lei Federal n" 8.666/93

3.3.90.30.00 MATERIAL DE

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO N9

044/2022. REFERENCIA: PREGÃO PRESENCIAL N» 017/2021 • Sistema de
Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de Pastos Bons
- MA, através da Secretaria Municipal de Administração. REPRESENTANTE:

Paulo Emílio Alves Ribeiro. OBJETO: Contratação de empresa para o

fornecimento de materiais de consumo (peças e pneus) para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Administração. DATA DA

ASSINATURA: 03/01/2022. CONTRATADO: M C RIBEIRO-ME, CNPJ n.e

02.099.824/0001-96, Av. Domingos Sertão, nS 282, Centro, Pastos Bons - MA,

CEP 65.888-000. REPRESENTANTE: MARQUETE COÊLHO RIBEIRO, portador do
CPF n.e 293-771.963-53. VALOR DO CONTRATO: RS 372.817,00 (trezentos e

setenta e dois mil oitocentos e dezessete reais). DOTAÇÃO:
04.122.0020.2009.0000 MANUT DA SECRETARIA - 3.0.00.00.00 DESPESAS

CORRENTES - 3.3.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES - 3.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: 03/01/2022 a 31/12/2022. BASE LEGAL:

Lei do Pregão n® 10.520/02, e Lei Federal n° 8.666/93 e alterações. Paulo Emílio
Alves Ribeiro. Secretário Municipal de Administração.

r1

PrefeitoEnoque Ferreira Mota NetoESTADO DO MARANHAO
À

•9

rDIÁRIO OFICIAL Gabinete do Prefeito
J

Av. Domingos Sertão, 1000, São José
CEP; 65.870-000 - Pastos Bons - MA

Site: www.pastosbon5.ma.gov.br

Francisco Nunes da Silva Neto
«

instituído pela Lei Municipal 421/2021 de 22 de Março de 2021

IAssirgdo deforma dignai por FRANCISCO NUNES
DA SILVA NETOlO119472236?

DN c.BRo^lCR-BiasIlOU.AC CERTIFICA MINAS

1.27642417000158. oui.PieseiKiaL
r>u.Centf>cado PF Al.cn.FRANCISCO NUNES DA

SILVA NETOOl 194722369

Dados 2022.01.17 18:39:57-O3’t)0'

vS.

FRANCISCO NUNES

DA SILVA

NETO:01194722369

*

t


